

Wojciech Klabun, Radny Miasta Torunia IX kadencji (2024-2029)

Wojciech Klabun

Radny Miasta Torunia IX kadencji (2024-2029)



Urodził się w 1985 roku w Toruniu. Młodość spędził na Rubinkowie, obecnie mieszka na Podgórzu. Absolwent V Liceum Ogólnokształcącego oraz Uniwersytetu Mikołaja Kopernika na kierunku stosunki międzynarodowe. Ukończył również szereg studiów podyplomowych z zakresu m.in. finansów i marketingu, administracji publicznej oraz zarządzania.

Zaangażowany w działalność społeczną, zwolennik pracy organicznej. W młodości członek Harcerstwa Polskiego, ministrant i lektor w parafii pw. św. Ap. Piotra i Pawła. Założyciel i pierwszy prezes Stowarzyszenia "Nasz Podgórz", były przewodniczący Rady Okręgu nr 1 – Podgórz. Członek wielu towarzystw, związków i organizacji działających na rzecz miasta.

Angażuje się w upowszechnianie zapomnianej historii miasta, w szczególności jego militarnego dziedzictwa oraz walorów jego lewobrzeżnej części, a także w krzewienie kultury i postaw prospołecznych. Współorganizator festynów, pikników, zawodów sportowych, debat, inscenizacji, akcji sprzątnięcia zaniedbanych terenów.

Od 2014 roku nieprzerwanie wybierany do Rady Miasta Torunia jako reprezentant okręgu nr 1: Skarpa, Podgórz, Stawki, Rudak, Czerniewice, Kaszczorek.

W swoich działaniach skupia się przede wszystkim na poprawie bezpieczeństwa mieszkańców (m.in. jako przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego oraz członek Komisji Ładu, Porządku i Bezpieczeństwa dla Miasta Torunia i Powiatu Toruńskiego).

Zaangażowany w rozwój partycypacji społecznej, m.in. jako: członek miejskiego Zespołu ds. wspierania inicjatyw lokalnych, przedstawiciel toruńskich Rad Okręgów w komisji przygotowującej projekt budżetu partycypacyjnego, członek komisji dokonującej ewaluacji budżetu obywatelskiego, a także jako przewodniczący Doraźnej Komisji ds. zmian statutów Rad Okręgów- której efektem prac było powołanie jednostek pomocniczych we wszystkich okręgach w Toruniu.

Wieloletni członek Prawa i Sprawiedliwości, członek Rady Politycznej PiS, Zarządu Wojewódzkiego oraz przewodniczący Komitetu Toruń I. W przeszłości m.in. Przewodniczący Klubu Radnych PiS, Przewodniczący Forum Młodych PiS w Toruniu, sekretarz Zarządu Okręgu toruńsko-włocławskiego, a także członek Zarządu Miejskiego i koordynator wyborczy.

Interesuje się zarządzaniem, historią i marketingiem. Biega, lubi podróże i dobrą książkę.

Telefon: 692 228 717

Klub radnych:

- Klub Radnych Prawa i Sprawiedliwości

Udział w komisjach:

- Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego
- Komisja Zdrowia i Rodziny

Adres do korespondencji:

- ul. Wały gen. Sikorskiego 8, 87-100 Toruń
- e-mail: w.klabun@um.torun.pl

Inne informacje:

- [złożone oświadczenia majątkowe](#)
- [złożone interpelacje, wnioski i zapytania](#)

metryczka

Podmiot udostępniający:	Prezydent Miasta Torunia
Wytworzył:	Paweł Piotrowicz
Data wytworzenia:	25.04.2024
Opublikował w BIP:	Paweł Piotrowicz

Data opublikowania:	21.05.2024 15:00
Ostatnio zaktualizował:	Beata Czerwonka
Data ostatniej aktualizacji:	14.06.2024 09:45
Liczba wyświetleń:	921